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JOGOS A REALIZAR ENTRE 07/04/2018 08/04/2018E
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CAMPEONATO DISTRITAL INICIADAS SUN«B-15 FEMININO

 860. 00. 033. 0

 860. 00. 034. 0

 860. 00. 035. 0

MOV.JUV.ª POVOA

ESC FORMAÇÃO FINTAS

REGADINHAS FREIRIZ

BRAGALONA FC

JUVENTUDE MOUQUIM

ACADEMIA P. LIMA

CAMPO JOGOS MOVIMENTO JUVENTUDE DA POVOA-
PALMEIRA - BRAGA

CAMPO DA BELA-CRESPOS - BRAGA

CAMPO DE JOGOS DE FREIRIZ-FREIRIZ - VILA VERDE

07/04/2018

07/04/2018

08/04/2018

11:00

09:00

16:00

SERIE UNICA

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

4035

3279

4058


