

## Associação de Futebol de Braga

#### www.afbraga.com

INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PÚBLICA
MEDALHA DE BONS SERVIÇOS DESPORTIVOS
FUNDADA EM 1922
FILIADA NA FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE FUTEBOL
CONTRIBUINTE Nº 501 082 700

Época: 2017/2018

### **COMUNICADO OFICIAL N.º 402**

Data: 28 março 2018

COMUNICAMOS AOS CLUBES NOSSOS FILIADOS, E DEMAIS INTERESSADOS:

# MARCAÇÃO DE JOGOS





Pelo presente, comunicam-se as marcações dos jogos das Provas Oficiais desta A.F. Braga, para os dias 7 e 8 abril de 2018.

CÓDIGO da PROVA	PROVA	JORNADA	
860	Campeonato Distrital de Iniciadas Sub-15 Femininos	9. *	

A marcação dos jogos está disponível na nossa página da Internet - www.afbraga.com - a partir da data do presente Comunicado Oficial, tendo de colocar o cursor em "Associação" e depois em "Documentação", selecionar "Marcação de Jogos - Futebol 7".

O Secretário-Geral da A. F. Braga

Jorge Monteiro







### JOGOS A REALIZAR ENTRE 07/04/2018 E 08/04/2018

### CAMPEONATO DISTRITAL INICIADAS SUN«B-15 FEMININO

### SERIE UNICA

Jogo	Visitado	Visitante		Campo (localidade)	Data	
860. 00. 033. 0	MOV.JUV.ª POVOA	BRAGALONA FC		CAMPO JOGOS MOVIMENTO JUVENTUDE DA POVOA- PALMEIRA - BRAGA	07/04/2018	11:00
860. 00. 034. 0	ESC FORMAÇÃO FINTAS	JUVENTUDE MOUQUIM	3279	CAMPO DA BELA-CRESPOS - BRAGA	07/04/2018	09:00
860. 00. 035. 0	REGADINHAS FREIRIZ	ACADEMIA P. LIMA	4058	CAMPO DE JOGOS DE FREIRIZ-FREIRIZ - VILA VERDE	08/04/2018	16:00

Pag.: 8 / 8 28-MARÇO-2018